
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市道路台帳デジタル化業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所都市整備部道路管理課

入 札 等 執 行 日 平成３０年　８月２７日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 アクリーグ（株）　埼玉営業所

 朝日航洋（株）　埼玉支店

 アジア航測（株）　埼玉支店

 （株）アスコ大東　埼玉支店

 画地測量設計（株）　埼玉営業所

１９，１２０，０００

１８，３３０，０００

１９，８００，０００

２２，０００，０００

１９，２００，０００

・落札者

昭和（株）　北関東支店

・落札金額

１５，３９０，０００円

１６，６２１，２００円

２０，０００，０００ 備 考

 （株）サクラプランニング １８，９００，０００

 三和航測（株）　埼玉営業所 １８，３８０，０００

 （株）ＧＩＳ関東 １９，７００，０００

・指名競争入札

・道路管理課

（契約金額）

（円）

１８，４００，０００ （株）アイコンサルタント

 国際航業（株）　埼玉支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）ＧＩＳ関東

 昭和（株）　北関東支店

１９，７００，０００

辞　　　退　　　

１５，３９０，０００

辞　　　退　　　

１９，０３０，０００

１８，４００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１８，９００，０００

，　　　，　　　

 （株）ゼンリン　関東エリア統括部大宮
営業所熊谷サービスセンター

 第一航業（株）　さいたま営業所

 （株）大輝　埼玉支店

 （株）東宣　埼玉支社

 凸版印刷（株）　大宮営業所

 （株）中野技術

 （株）丸菱行政地図　さいたま営業所

 昇寿チャート（株）　埼玉営業所

・履行期間
　平成30年8月31日～平成31年3月26日



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

道路反射鏡等点検及び台帳整備業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所危機管理課

入 札 等 執 行 日 平成３０年　８月２７日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 アジア航測（株）　埼玉支店

 （株）アスコ大東　埼玉支店

 画地測量設計（株）　埼玉営業所

 国際航業（株）　埼玉支店

 （株）サクラプランニング

２，５００，０００

３，１５０，０００

３，５００，０００

２，８００，０００

４，１００，０００

・落札者
（株）丸菱行政地図　さいたま営

業所

・落札金額

２，０６０，０００円

２，２２４，８００円

３，３００，０００ 備 考

 （株）ＧＩＳ関東 ４，２００，０００

 昭和（株）　北関東支店 ３，６００，０００

 第一航業（株）　さいたま営業所 ３，７５０，０００

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

２，８５０，０００ 朝日航洋（株）　埼玉支店

 三和航測（株）　埼玉営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 第一航業（株）　さいたま営業所

 （株）東宣　埼玉支社

３，７５０，０００

３，０７０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

２，０６０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 凸版印刷（株）　大宮営業所

 （株）丸菱行政地図　さいたま営業所

 （株）大輝　埼玉支店

・履行期間
　平成30年8月31日～平成31年3月20日



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度小島仕切沢遺跡発掘調査受託事業整理調査・報告書刊行業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市教育委員会文化財保護課

入 札 等 執 行 日 平成３０年　８月２７日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 （株）四門　埼玉支店

 （株）シン技術コンサル　北関東支店

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）東京航業研究所

５，８００，０００

７，２２０，０００

６，５００，０００

７，８００，０００

８，３００，０００

・落札者
（有）毛野考古学研究所　埼玉支

所

・落札金額

５，８００，０００円

６，２６４，０００円

７，３００，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

８，０００，０００ 技研コンサル（株）

 （株）歴史の杜

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年8月31日～平成31年3月26日


